
 

 

Zarządzenie Nr 26/2023 

Kierownika  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierzwniku  

z dnia 20 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz zarządzenia Nr 23/2023 Kierownika  Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bierzwniku z dnia 25 października 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Gminnym  Ośrodku Pomocy Społecznej                       

w Bierzwniku, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. administracyjnych                        

i obsługi składnicy akt. 

2. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Bierzwniku, Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bierzwnik oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bierzwniku. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Postępowanie konkursowe przeprowadzi Komisja powołana przez Kierownika Gminnego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierzwniku  odrębnym zarządzeniem. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 


		2023-11-20T11:55:20+0100
	ANNA NOWAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA NOWAK, PESEL: 78092009364, PZ ID: AniaNowak124




